新北市立忠孝國民中學  公告

主旨：公告本校 114學年度第一學期第一次第四招代理教師甄選錄取人員

一、錄取人員名單：

    代理教師:

甄選科目 錄取名額
錄取人員

錄取結果 代理期間

數學 1 懸缺 正取 成績未達錄取標準 114.08.01-115.07.31

理化 1 懸缺 正取 無人報考 114.08.01-115.07.31

特教 1 懸缺 正取 無人報考 114.08.01-115.07.31

特教 1 清水高中支援缺 正取 陳軒 114.08.01-115.07.31

特教 1 育嬰缺 正取 無人報考
114.08.01-115.01.31

(半年)

二、正取人員報到：

請於 114年 07月 07日（星期一）上午 9時起至 12時至本校人事室辦理報到，請於報

到後 3日內補齊相關證件，逾期將喪失錄取資格。

三、簽約報到時需攜帶國民身分證、最高學歷、教師證書(或學程證明)、經歷證明(敘薪通

知書、離職證明)正本需另附影本 1份、郵局存摺影本 1份、私章至本校人事室辦理報

到簽約手續；逾時未報到者，視同放棄錄取資格，並由備取人員依序遞補。

四、缺額留至 114學年度代理教師甄選，詳細報名資訊請自行至本校校網詳讀

    簡章。

五、洽詢電話：（02）29631350轉 201(教學組)、111(人事室)

校長 陳秀標